
Föräldramöte P08/09, minnesanteckningar:

Säsongen med 08/09:

Ledare:
Ledare för den här säsongen är Henrik Gustavsson, Patrik Legrell, 
Johan Rogö och Stina Isakson.
Vi efterlyser dock fler ledare, särskilt behövs vuxna som kan stötta upp 
under poolspelen på tvären.

Vår inställning:
Vi kommer att göra vår yttersta för att killarna ska bli duktiga 
handbollsspelare. Fokus ligger dock till en början på att  ”sätta laget”, 
skapa en riktigt god stämning där vi alla är schyssta mot varandra och 
där alla ska kunna känna att man kan vara sig själv. Vi jobbar självklart 
vidare med uppåtpuffar!

Matchspel kommande säsong:

Irsta Blixten- Irsta 6-8/4-2018
Cupen går av stapeln den 6-8/4 2018. Vi har anmält 3 lag. För er som 
vill boka hotell och kanske bo med några andra föräldrar i laget så vet 
vi att att några föräldrar redan bokat in sig på Best Western Plus Hotel 
Plaza i Västerås. Det är naturligtvis inget krav att åka med som förälder, 
men det brukar vara en fantastisk rolig helg att vara med om! 

Skadevi cup- Skövde 11/11
Vi har anmält tre lag. Ett lag i P09 och två lag i P08. Spelas på tvären.

Hallbybollen - Jönköping 5-7/1 2018
Vi har anmält tre lag. Vi spelar på en mindre plan med 6 utespelare + 
målvakt. För föräldrar kommer det dyka upp tider där vi behöver hjälp 
med sekretariat, lunchservering eller liknande när det närmar sig.

Seriespel - Vi är anmälda till serien för killar 9-10 år i Småland Blekinge Norra.
Det blir 8 omgångar med 1-2 matcher per omgång. Stor plan gäller i 
serien. I serien spelar främst de killar som var med under förra 
säsongen, då vi tror det blir för svårt att börja här redan under första året 
(killarna vi möter i serien är dessutom födda 07).



Poolspel på tvären -Vi behöver här fler ledare som kan följa hjälpa till..! 
I poolspelet på tvären spelar främst killarna som börjat träna den här 
säsongen, eller kommit upp från handbollsskolan i år. Detta är ett bra 
sätt att börja med matchspel!

Alla datum för cuperna, poolspel och seriespel kommer att finnas i 
kalendern på laget.se, ett tips är att prenumerera på den!

På laget.se försöker vi för övrigt ha all kommunikation, vi undviker helst mail 
då det är lätt att ett mail faller bort. Använd laget i första hand, och hör 
av er per telefon om det är ngt som ni inte löser via laget.se Viktigt att 
vi får kontaktuppgifter till alla er så att ni kan få alla utskick och att vi 
kan närvaro-rapportera era barn vid alla träningar. Simons pappa 
Christer är vår laget.se ansvarige. 

Vi kommer även att lägga ut kallelser till matcher via laget.se 

Träningstider:

Måndagsträning i A6 hallen :
Kom antingen 16.30 ELLER 17.00. Vi tränar tillsammans med P07.
Fokus matchspel mellan kl 17-18. Kod in är 0707.

Onsdagsträning på Ljungarum
Kl 17-18 (bara P08/09)

Praktiskt:

Fakturering av medlems och träningsavgift: 
Ni kommer att få faktura skickad till er framöver. Har ni då har frågor 
kan ni höra av er till Caroline Hallberg, vars mail och telefonnummer 
även står på fakturan.

Fotografering 23-24 oktober 
Vi delar ut fotograferingslappar under mötet.
Glöm inte att ta med fotograferingslappen och ta med vid 
fotograferingstillfället. Vi fotograferas måndagen den 23/10 kl 17.00 i 
Idrottshuset, därmed ersätts träningen denna dag av fotografering. 
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Klubbshopen finns på plats att handla i efter fotograferingen, dvs den 23 
oktober 18.00-20.00.

Sekretariat: Nu är utbildningarna klara för detta året, alla lag kommer klara 
bemanna sekretariatet och vi har representanter från P08/09.


